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Årsmöte IF Kil 
2023-03-22 
Dagordning 

 
 

1. Mötets öppnande 

2. Fastställande av röstlängd för mötet.  

3. Val av ordförande och sekreterare för mötet.  

4. Val av protokolljusterare och rösträknare.  

5. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt.  

6. Fastställande av föredragningslista.  

7. Styrelsens verksamhetsberättelse med årsredovisning/årsbokslut för det senaste 

verksamhets-/räkenskapsåret.  

8. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhets-

/räkenskapsåret.  

9. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser.  

10. Fastställande av medlemsavgifter.  

11. Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av ekonomisk plan för kommande 

verksamhets-/räkenskapsår.  

12. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner.  

13. Val av  

a. föreningens ordförande för en tid av ett år;  

b. 3st ledamöter av styrelsens totalt sex ledamöter för en tid av två år och 1st 

ledamot för en tid av ett år;  

c. en suppleant i styrelsen för en tid av ett år;  

d. två revisorer jämte en revisorsuppleant (ersättare) för en tid av ett år. I detta 

val får inte styrelsens ledamöter delta. 

e. fyra ledamöter i valberedningen för en tid av ett år, av vilka en ska utses till 

ordförande. 

f. samt ombud till möten där föreningen har rätt att vara representerad genom 

ombud. Utses av styrelsen till de möten IF Kil skickar ombud) 

 

Beslut i fråga av större ekonomisk eller annan avgörande betydelse för föreningen 

eller medlemmarna får inte fattas om den inte varit med i kallelsen till mötet. 

 

 

 

 

 

 

 



Resultaträkning 
Intäkter     2022  2021  

Svenska Spel    11 670  10 591 
Sponsorer    23 750  22 500 
Newbody    188 069                        287 150 
Medlemsavgifter   66 033  63 550 
Övriga intäkter   44 053  9 613 
LOK-stöd+bidrag   75 560  52 526 
Kafeteria    15 245             0 
Totala intäkter  424 380  445 930 

 

Kostnader 

Material   184 089  17 438 
VFF   33 030  28 000 
Lagkostnader     82 146  2 000 
Domarkostnad  25 576  13 035 
Newbody   144 223  209 817 
Övriga kostnader  39 699  44 043 
Personalkostnader  71 196  53 577 
Totala kostnader  579 959  367 910 
 

Resultat                         -155 579  +78 020 

  

  



Verksamhetsberättelse styrelsen 2022 

Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2022 
 

Styrelsen 
Styrelsen har bestått av  

● Ordförande Mikael Olsson 
● Vice Ordf. Henrik Brunstein 
● Kassör Cecilia Gauffin 
● Sekreterare Therese Nilsson 
● Ledamöter Andreas Hellenrud, Maria Sund, Johan Håkansson  
● Suppleant Therese Larsson 

 
Styrelsen har under året haft 10 möten. 
 

Övriga förtroende poster 
Valberedningen består av. 

● Johan Hedlund, Veronica Huatorpet, Elin Fallengrim, Robin Hjerpe, 
Veronica Andersson, Angelica Henriksson 

 
Revisorer 

● Helena och Niklas Kärnström 
 

Verksamheten 
Föreningen har inför 2022 ansökt om att anordna IF Kil cup. En arbetsgrupp 
arbetade med ansökan och uppsättning av cup sida samt hantering av 
anmälningar. Cupen genomfördes men tyvärr inte i alla klasserna som det var 
planerat. Cupen låg samma tid som flera andra stora cuper. 
 
Planerat var även ett 30 års jubileum för medlemmarna men då det var för få 
anmälningar kommer detta jubileum att skjutas till 2023. 
 

  



Verksamhetsberättelse Damlaget säsong 2022 

Sommaren 2022 var äntligen corona pandemin över och vi kunde alla se fram 

emot en säsong utan restriktioner. Vi kunde samlas igen i omklädningsrum och 

all publik med nära och kära kunde komma och se matcher igen. Nytt för i år 

var att det fylldes på med spelare ifrån F 14/15 laget som själva inte hade nog 

med spelare för ett eget lag, därmed flyttades totalt 7 st -06/07 tjejer upp till 

damlaget. En välbehövlig påfyllning som andades stor optimism inför 

stundande säsong. Att Spela i division 4 med målsättning att hamna topp 3 i 

serien. Vi inledde försäsongsträningen inomhus i februari för att sedan gå över 

till utomhus i slutet av mars. Vårsäsongen präglades av att få alla nya och gamla 

spelare att spela ihop sig till ett lag. Matcherna var således enligt ordspråket 

”ömsom vin ömsom vatten” men lagets utveckling var hela tiden positiv. 

Speciellt skall framhävas de äldre tjejernas omtanke om att få in de nya och 

yngre i laget. Höstsäsongen inleddes bra men påverkades av svårigheter med 

närvaro. Samtliga matcher utom en spelades och när vi gjorde bokslut för 

säsong -22 så blev vi till slut 6:a i serien. På det stora hela ett okej resultat med 

tanke på förutsättningarna. Nu gäller det att ta ett avstamp från detta till 2023 

Vi har under året varit en trupp på ca 25 spelare där vi även under några 

tillfällen lånat in 5-6 st tjejer från yngre lag men även tidigare års damlags 

spelare. 

Vi har haft totalt 57 st träningstillfällen varav 18 st varit inställda 

Vi har spelat 14 seriematcher samt några träningsmatcher. 

Vi skickar även med ett stort tack till lagets sponsorer som möjliggjorde ett 

större inköp av träningskläder samt ett personligt matchställ till årets lag. Även 

tack till klubben som bidrog till att uppgradera träningsutrustning samt 

ekonomiskt stöd för att motivera laget till bra insatser. 

Efter några år med pandemi kändes det både skönt och roligt med en vanlig 

fotbollssäsong igen. Nu tar vi lite vila och laddar vidare inför nästa år. 

Hoppas vi ses igen då. 

 

  



Verksamhetsberättelse för IF Kil F13/14 2022 
Vi började säsongen i början av mars på konstgräset. Vi var 20 spelare i 
truppen. Vi tränade 2 ggr/vecka fram tills vi fick gå på naturgräs då vi ökade till 
3 träningar i veckan enligt önskemål från spelartruppen.  Vi spelade 9 mot 9 
och för första säsongen så spelade vi seriespel, laget anmäldes också till dm. Vi 
fortsatte vår inslagna väg att vi ska vara ett spelande lag och att vara trygga 
med bollen. Detta genomsyrade träningarna också för att kunna koppla 
övningar till match. Seriespelet gick väldigt bra, vi vann röd serie där bla 
Norrstrand och QBIK stod för motståndet. I DM tog vi oss till semifinal där 
Norrstrand för motståndet och de tog en rättvis seger. Vi deltog också i Skara 
Sommarlandcup där vi tog oss till final i A-slutspelet. Vi summerar en mycket 
lyckad första tävlingssäsong där vi märkte att gå upp till tre träningar/vecka 
verkligen utvecklade spelarna. 
 
Verksamhetsberättelse för IF Kil F12 2022 
F12 laget desarmerades innan säsongen hann att starta. Tyvärr många som 
valde att sluta helt med fotbollen samt att några stycken valde att byta 
förening. 
Sommaren genomfördes genom att de spelare som var kvar i laget tränade 
med antingen F13/14 eller med F11 laget.  
Seriespel genomfördes genom att vi hade dispens för fem överåriga samt att 
det även lånades in spelare från F11 laget. 
 
Verksamhetsberättelse för IF Kil F11 2022 

Äntligen en säsong utan coronaavbrott att lägga till handlingarna. En intensiv 

och mycket utvecklande säsong där vi hade två lag i seriespel. 

Målsättningen är att så många som möjligt ska fortsätta spela fotboll så länge 

som möjligt, att utvecklas som människor och fotbollsspelare och framför allt 

att ha kul tillsammans. Det har också gett stora avtryck på planen. 

 

Säsongen som gick: Vi inledde året med 26 spelare och anmälde två lag till 

seriespel. Trots stor trupp var det vid flera tillfällen några spelare som fick spela 

två matcher per helg för att få ihop tillräckligt många i truppen - men det var 

utvecklande och lärorikt. Huvudtränarna Cecilia och Johan fick ofta leda två 

matcher varje helg, intensivt men kul. 

 

Träningen drog vi igång i mars och sedan var det två träningar per vecka under 

vårsäsongen och fram till juli där vi hade tre veckors ledigt. Vi fortsatte att 

träna två gånger i veckan september ut innan merparten av spelarna tog klivet 



över till innebandy. 

 

I juni deltog vi i Örebrocupen, en cup som lyfte lagsammanhållningen till nya 

höjder och dessutom var utvecklande spelmässigt. Vi stötte på tufft motstånd 

men klarade oss bra. 

Inför Örebrocupen hade vi ett miniläger med övernattning på Hagudden och 

det var även där vi avslutande säsongen med fotboll, lekar, pizza och dåligt 

med sömn... 

En tjej slutade under säsongen men inför 2023 går vi så vitt vi vet in med 25 

spelare i truppen, riktigt kul! 

Ledare under säsongen har Cecilia Hopkins, Johan Hedlund, Simon Hopkins, 

Thomas Olsson och Peter Frostvik (klev in som målvaktstränare under hösten) 

varit. 

 

Inför säsongen 2023 har vi återigen anmält två lag i seriespel och planerar att 

åka på flera cuper, både i närområdet och lite längre bort. 

Verksamhetsberättelse för tjejer födda 2012 (F10)  

Målet med säsongen har varit att vi ska ha roligt ihop och utveckla 

fotbollskunskaperna.  

Vi har under året varit 24 tjejer i laget. Vi har haft två träningar i veckan på 1–

1,5 timme långa. Träningsnärvaron har varit relativt hög, av 37 träningstillfällen 

så har vi en medelnärvaro på 52%. Vi har vid några tillfällen spelat match 

tillsammans med F11 som har varit uppskattat av båda lagen.  

Första året för oss att spela 7 mot 7, vi hade ett lag anmält till seriespel.  

Vi genomförde två cuper, ÖDIk´s cup samt 10-åringarnas cup som tjejerna 

genomförde med bravur. Det har varit väldigt roligt att vara iväg heldagar med 

detta gäng både för spelare, ledare och föräldrar. Det har bidragit till en fin 

sammanhållning i laget.  

Vi hade en sommaravslutning nere vid Frykenbaden, det var vattenkrig med 

tvättsvampar, grillning och bad i Fryken. Säsongen avslutade vi med att ta med 

alla spelare till jumpyard för en timmes hopp – och lek.  

Nu laddar vi för en ny säsong!  

//Therese, Helena, Johanna och Veronica 

 



Verksamhetsberättelse F9 2022 

Vi började säsongen i april och har tränat på fram till slutet på september. Vi 

har haft två träningar i veckan och i snitt har vi varit 13-19 tjejer på varje 

träning. 

Vi hade två lag igång i poolspel och ett stort intresse och uppslutning till alla 

matcher. Vi spelade vår egna IF kil cupen med 2 lag som blev en intensiv dag för 

både spelare och tränare. 

 

I slutet av säsongen tränade vi på 7 mot 7 plan inför Hertzöga cupen som vi 

anmälde ett lag till. 

Vi ledare är väldigt imponerade av deras insatser under alla träningar och 

matcher som säsongen bjudit på. 

Vi avslutade säsongen i slutet på september med en rolig match mot 

föräldrarna på Sannerudvallens konstgräs och pizza. 

Nu har vi gjort vårt sista år med 5vs5 spel och ser fram emot en kommande 

säsong med ett 7mot7 spel som ser ut att passa våra tjejer riktigt bra. 

/ Robin, Alexandra, Sara, Johan och Johan 

Verksamhetsberättelse F8 2022. 
 
Truppen bestod av 3 tränare och 21 spelare.  

26 april hade vi vår första träning och under säsongen hade vi 5 poolspel. Som 

minst på träningarna var det 8 spelare vid två tillfällen och som flest var det 21 

st (ett tillfälle) annars ligger vi mellan 13-17 st på träning. 20 september hade vi 

sista träningen och 27 september hade vi en mysig avslutning i cafeterian med 

lekar/ samarbetsövningar/lekar och pizza och snacks. Vi har en spelare som 

inte velat säga att hon slutar, men som inte varit med mer än de första 

träningarna. Vi har också fått 2 st nya spelare.  

Under våra träningar försökte vi fokusera på mycket roliga övningar med stor 

variation av teknik, lek, rörelse, koordination samt barnens önskan: mycket 

matchspel. Vi har använt oss en hel del av de träningsupplägg som finns i 

fotbollsförbundets tränarutbildningsportal.  

Under våra poolspel har vi lärt oss alltmer för varje match och sett vad det är vi 

behöver träna mer på, det har varit lärorikt. Vi har fortsatt med att det ska vara 

roligt att träna och spela, alla får lika mycket matchtid. Vi har sett att de flesta 

av de som tränar är med på match. Men det är också ett par st som inte tränat 

mycket, men som varit anmälda till poolspel.  



Det vi tar med oss till säsongen 2023 är att vi ska försöka få till någon träning 

med andra lag inom föreningen för att öka sammanhållningen mellan tjejerna, 

men också för att lära och kanske få lite förebilder. Vi hoppas att de som varit 

med fortsätter och att ännu fler vill vara med. Samt att vi ska fortsätta träna för 

att lära oss mer bollkontroll och spelets skeenden.  

Vi kommer förmodligen för säsong 2023 att vara två tränare i stället för tre. Vi 

hoppas att vi kan få en ny tredje person som kan vara med.  

Veronica, Veronica, Sofia 

Verksamhetsberättelse 2022 med F7, 
Under den gångna säsongen har vi haft 18 aktiva tjejer. Vi har tränat 1 timme i 
veckan med ca . 15-16 tjejer på varje träning. 
 
Träningarna har innehållit mycket lekar med och utan boll. Vi har övat 
bollkontroll och har avslutat varje träning med att de får spela match mot 
varandra. En favorit hos de flesta. 
Det största fokuset och målet med våra träningar är att vi ska ha roligt 
tillsammans. Pratat om hur man är en sjyst kompis även på planen. 
Säsongen avslutades i slutet på september med lekar som föräldrarna även fick 
delta i. 
Under kommande säsong har vi tänkt att spela våran första match.  
Vi tre som är ledare är mycket nöjda med tjejernas insats. 
Det har varit en givande och lärorik utmaning som gett oss mycket ny kunskap.  
Vi ser framemot den kommande säsongen med våra tjejer. 
 
Mvh. Sabina, Emma och Sabina 
 
 

  



Medlemsavgifter 

ÅRSAVGIFT IF KIL SÄSONGEN 2023 

Detta ingår i årsavgiften: 

Medlemsavgift 

Verksamhetsavgift  

Licensavgift 

Försäkring 

Deltagande vid träningar och matcher 

Anmälningsavgifter seriespel, distriktscuper, andra cuper etc. 

Anmälningsavgift till IF Kil Cup 

Kansliavgift till VFF 

Hyra av lokaler 

Ledarutbildningar 

Domaravgifter 

Matchställ, fotbollar, träningsvästar samt annat träningsmaterial 

... med mera 

ÅRSAVGIFT IF KIL FOTBOLL 2022 

(Årsavgift = Medlemsavgift + Verksamhetsavgift) 

FÖR SPELARE 

100 kr: Födda 2016-  

300 kr: Poolspel födda 2014-2015 (100+200 kr) 

400 kr: 7-manna födda 2011-2013 (100+300 kr) 

500 kr: 9-manna födda 2008-2010 (100+400 kr) 

600 kr: 11-manna och senior 7-manna födda 2007 och tidigare (100+500 kr) 

FÖR FAMILJ 

200 kr medlemsavgift för hela familjen + verksamhetsavgift/spelare (enligt 

tabell ovan) 

FÖR LEDARE, STYRELSE, FUNKTIONÄR, STÖDMEDLEM/SUPPORTER 

100 kr 

Åtaganden som medlem i IF Kil Fotboll 2023: 

Försäljning av Newbody (5pkt/familj) * 

Funktionärsdeltagande vid IF Kil Cup. 

Bemanning av Kafeterian, Sannerudsvallen. 

Bemanning av arrangemang som beslutas av styrelsen. 

*Utköp av Newbody kan göras för 500 kr 

 



Verksamhetsplan för IF Kil Fotboll säsongen 2023 

Vår verksamhetside: 

 ”IF Kil Fotboll erbjuder fotboll för tjejer. Vår verksamhet är attraktiv och hälsofrämjande i en 

trygg social miljö där spelare och ledare utvecklas.” 

Med utgångspunkt från detta, som vi anser fortfarande är aktuellt i dessa dagar, har följande 

planering beslutats i styrelsen. 

- För att vara en attraktiv och framåtsyftande förening behöver vi ha ett 

representationslag i seriesystemet. Laget skall uppmuntra och sporra unga spelare till 

att själv vilja spela i laget och ge möjlighet till äldre spelare att återvända och spela 

för IF Kil samt att nya spelare finner oss intressanta. Genom spel i ungdomsserien ger 

vi våra tjejer möjlighet till individuell utveckling i spel- och teknikträning och spela 

matcher mot bra motstånd.  

 

- Föreningen har som målsättning att starta en träningsgrupp för personer med 

funktionsvariationer. 

 

- För att fylla på fotbollsintresset för riktigt unga tjejer kommer vi under våren att 

starta en grupp ”Boll kul” för flickor och pojkar födda 2017. Intresseanmälan kommer 

att annonseras i Kils Nytt och på vår hemsida under april/maj. 

 

- För övriga åldersgrupper pågår planering för träning och spel och ledare finns för 

verksamheten. 

 

- En cupturnering för flickor födda -12, -13, -14 och -15 planeras på Sannerudsvallen 

under året. En planeringsgrupp kommer att tillsättas med ledare från respektive 

åldersgrupp. 

 

- Deltagande i cuper för flickor födda -06 till -15 efter ledarnas förslag. 

 

Mikael Olsson, ordförande IF Kil Fotboll 

 

 

 

  



Budget 2023 

Intäkter     Budget                                          
Bingolotto och Sv spel     10 000          
Newbody      18 500                                    
Medlemsavgifter      60 000                                    
Bidrag (LOK-stöd)     75 000                                    
Sponsring      20 000                                    

Totalt intäkter                      183 500                                 

 

 

Kostnader 
Material    60 000                                    
Licenser & avgifter VFF/SvFF    36 000                                    
Domarkostnader   25 000                                    
Utbildning    10 000                                      
Lagkostnader      26 000                                     
Övriga kostnader    10 000                                       
 
Totalt kostnader                      166 000                                   

 

Budgeterat resultat                       +17 500                              

 

  



 


